ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
Нижегородской области

           04.12.2018                                                                                                          № 925
О признании утратившими силу  постановлений
Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области

 В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов

Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Уставом города Заволжья, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города
Заволжья:

-  от 07.04.2015 № 156 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии на возмещение затрат по незаселенным жилым помещениям
муниципального жилищного фонда в части платы за содержание и ремонт
жилого помещения, коммунальную услугу по отоплению и коммунальных
услуг на общедомовые нужды в многоквартирном доме.»;

- от 01.11.2016 № 654 «Об утверждении Порядка финансирования из
бюджета города Заволжья расходов по содержанию общего имущества
многоквартирных домов, в которых имеются нежилые помещения,
находящиеся в муниципальной собственности.».
  2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в
сети Интернет (www.zavnnov.ru) и в газете «Новости Заволжья».

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                    О. Н. Жесткова